PREFEITURA DEMONTEMOR
Contato: (19) 3879-9000
Endereço: Rua Francisco Glicério, 399 - Centro Monte Mor - SP:
Acesse o site:www.montemor.sp.gov.br

Monte Mor/SP, 19 de fevereiro de 2025.

Protocolo n. 2186/2025

Ofício GPCMM nº. 11/2025

Assunto: Solicitação de informações ao Executivo – Projeto de Lei nº. 03/2025

Com nossos cumprimentos, seguem as duas planilhas atualizadas, conforme solicitado
pela Comissão de Justiça e Redação da Câmara Municipal de Monte Mor.

Vale salientar que, no impacto orçamentário apresentado junto ao projeto, já foram
considerados os valores da referência mencionada no texto legal.

Sendo o que tinha a esclarecer, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e

consideração.

 Atenciosamente,

Talita Jana Patzi Bergamo

Assessor Institucional

Ao Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor
Webert Donizete Carvalho